Fahrplan gultig ab 15.12.2019

Neu-Anspach = Usingen =

Wernborn = Wehrheim

Verkehrsverband Hochtaunus

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag

HLB

Hessenbus GmbH

HLB Hessenbus GmbH, Niederhofheimer Str. 62, 65719 Hofheim, Tel.: 0800 4433700

Weitere Fahrten zwischen Wehrheim und Usingen mit RB15 (Taunusbahn)

Montag - Freitag

Podukt_ @ & & ® & ® & ® & ® & @
Verkehrsbeschrankungen S S S S S S S S S S S S
Hinweise B8 23] LS LS LS LS S- SE sE s S-  SE
Fahrtnummer 64001 64003 64005 64955 64953 64007 64811 64011 64013 64015 64017 64021
Anspach Adolf-Reichwein-Schule 10.35 10.40 13.15
- TaunusstraBe 41037 1042 13.17
RB15 Bad Homburg ab 10.07 10.07 12.36
RB15 Neu-Anspach Bhf an 10.30 10.30 13.00
Anspach Bahnhof 10.39 10.44 13.20
Westerfeld Am Mihigraben 1041 1046 13.22
- Eiche 1042 047 13.23
Usingen Landrat-Beckmann-Stra3e 13.27
- Grundschule 10.35 13.05 15.14
- MozartstraBe 10.40 10.42 13.06 13.07 13.12 15.21
- SchloBplatz 13.08 13.29
- Alter Marktplatz 13.09 13.30
- Stadthalle 13.11 13.32
RB15 Bad Homburg ab 6.06 12.36
RB15 Usingen an 6.36 13.06
Usingen Bahnhof 6.45 13.14 13.35
- BahnhofstraBe 6.47 13.16
- Altes Amtsgericht 6.49 13.19
Eschbach KantstraBe 6.52 €1052 13.22
- Kirche 6.53 €1053 13.23
- Friedhof 6.54 1054 13.24
- Ziegelhitte 6.56 41056 13.26
Wernborn Talhof 6.57 41057 13.27
- Lindenstr. 6.58 €1058 13.28
- Am Betzenberg 7.01 11.01 13.31
- Kleinmiihle 7.02 1057 13.32
Kransberg Herrnmiuhle 7.03 41058 13.33
- Am See 7.06 1101 13.36
- Am Kurberg 7.09 41104 13.39
Friedrichsthal Im Banngarten 7.1 41106 13.41
- TaunusstraBe 7.12 G107 13.42
Pfaffenwiesbach Steinkopfstr. 7.03 \ 1110 13.45
- Nauheimer Str. 705 7.15 11.12 13.47
- Wehrheimer StraBe 7.06 7.16
- Hof am w. Stein 707 747
Wehrheim Pfaffenwiesbacher Str 710 7.20
- Philipp-Reis-StraBe ‘ ‘ 10.47 10.49 13.13 13.14 13.19 15.28
- Limes-Schule 13.17 13.18 13.22 15.31
- Obernhainer Weg 712 €7.22
- Bahnhof 717 €7.25
RB15 Wehrheim ab 7.36 7.36
RB15 Bad Homburg an_7.56 7.56
RB15 Wehrheim ab 725 735
RB15 Neu-Anspach Bhf an_ 729 743
S = an Schultagen I8 = fahrt weiter als Linie 63 nach € = Halt nur zum Aussteigen
S- = nur an Schultagen, nicht am letzten Friedrichsthal
Schultag vor den Ferien und nicht am B = fahrt weiter als Linie 63 nach Obernhain
Tag der Zeugnisausgabe B8 = fahrt ab Wehrheim Bahnhof via
LS = nur am letzten Schultag vor den Ferien Wehrheim Ph.-Reiss-Str. nach Usingen

und am Tag der Zeugnisausgabe

Neben den hessischen Ferien sind schulfreie Tage am 24.02.20, 25.02.20, 22.05.20 und 12.06.20



Fahrplan gultig ab 15.12.2019 Verkehrsverband Hochtaunus

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag

Wehrheim = Usingen H’i-m

HLB Hessenbus GmbH, Niederhofheimer Str. 62, 65719 Hofheim, Tel.: 0800 4433700
Weitere Fahrten zwischen Wehrheim und Usingen mit RB15 (Taunusbahn)

Montag - Freitag

Produkt ® @
Verkehrsbeschrankungen S S S S
Hinweise [65]
Fahrtnummer 64006 64008 64010 64012
Wehrheim Obernhainer Weg 7.19  7.27 E7.31
- Philipp-Reis-StraBe 721 729 733 735
Usingen MozartstraBe 731 739 743 7.45
- Stadthalle 7.50
S = an Schultagen B = fahrt weiter als Linie 65

Ed = kommt von Linie 63

Neben den hessischen Ferien sind schulfreie Tage am 24.02.20, 25.02.20, 22.05.20 und 12.06.20




<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Gray Gamma 2.2)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Off
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams true
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts false
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Remove
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 225
  /ColorImageMinResolutionPolicy /Warning
  /DownsampleColorImages false
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 400
  /ColorImageDepth 8
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 2.00000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /FlateEncode
  /AutoFilterColorImages false
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 225
  /GrayImageMinResolutionPolicy /Warning
  /DownsampleGrayImages false
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 400
  /GrayImageDepth 8
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 2.00000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /FlateEncode
  /AutoFilterGrayImages false
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 595
  /MonoImageMinResolutionPolicy /Warning
  /DownsampleMonoImages false
  /MonoImageDownsampleType /Average
  /MonoImageResolution 2400
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck true
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly true
  /PDFXNoTrimBoxError false
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (None)
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<
    /CHS <>
    /CHT <>
    /DAN <>
    /ESP <>
    /FRA <>
    /ITA (Utilizzare queste impostazioni per creare documenti Adobe PDF che devono essere conformi o verificati in base a PDF/X-1a:2001, uno standard ISO per lo scambio di contenuto grafico. Per ulteriori informazioni sulla creazione di documenti PDF compatibili con PDF/X-1a, consultare la Guida dell'utente di Acrobat. I documenti PDF creati possono essere aperti con Acrobat e Adobe Reader 4.0 e versioni successive.)
    /JPN <>
    /KOR <>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die moeten worden gecontroleerd of moeten voldoen aan PDF/X-1a:2001, een ISO-standaard voor het uitwisselen van grafische gegevens. Raadpleeg de gebruikershandleiding van Acrobat voor meer informatie over het maken van PDF-documenten die compatibel zijn met PDF/X-1a. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 4.0 en hoger.)
    /NOR <>
    /PTB <>
    /SUO <>
    /SVE <>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents that are to be checked or must conform to PDF/X-1a:2001, an ISO standard for graphic content exchange.  For more information on creating PDF/X-1a compliant PDF documents, please refer to the Acrobat User Guide.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 4.0 and later.)
    /DEU <>
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /HighResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [595.276 841.890]
>> setpagedevice




